CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

Estado de São Paulo

1

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Cargos: Técnico Audiovisual; Analista Legislativo; Analista de Recursos Humanos e Contador

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO a Homologação do Resultado Final para os Cargos de Técnico
Audiovisual; Analista Legislativo; Analista de Recursos Humanos e Contador, referente ao Concurso Público – Edital
nº 01/2024.

FAZ SABER que:

• Verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público e, ainda, certificado de que decorridos os
prazos legais, não existem recursos pendentes para os Cargos de Técnico Audiovisual; Analista Legislativo;
Analista de Recursos Humanos e Contador.

Fica também homologado o Resultado Final para as vagas reservadas às Pessoas com Deficiência – PCD e às reservas
de vagas para Afrodescendentes.

O Resultado Final das Provas Objetivas está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e da CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA/SP
(https://www.camaraatibaia.sp.gov.br/), bem como divulgado na Imprensa Oficial Eletrônica da Estância de
Atibaia/SP – IOE (http://www.prefeituradeatibaia.com.br/imprensa/).

A lista de Resultado Final para os Cargos homologados está relacionada abaixo, contendo o Número de Inscrição,
Nome do(a) Candidato(a), Número do Documento de Identidade, Nota Final e Classificação Final, tudo em conformidade
com o disposto no Edital nº 01/2024.

NOTA:
E, para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica-se a presente HOMOLOGAÇÃO.

Atibaia/SP, 18 de dezembro de 2024.

FERNANDO SOARES DE SOUZA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA/SP

REALIZAÇÃO:

http://www.institutomais.org.br/
https://www.camaraatibaia.sp.gov.br/
http://www.prefeituradeatibaia.com.br/imprensa/

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

Estado de São Paulo

2

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

LISTA DE AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR CARGO

CARGO: 201 –TÉCNICO AUDIOVISUAL

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10574000096 LUCAS GOMES GUTIERREZ 031.***.***-** 85,00 1

 10574000118 RAFAEL PEREIRA MARTINS 414.***.***-** 83,33 2

 10574000086 JULIANA TEREZA GALDINO BORGES 416.***.***-** 80,00 3

 10574000074 IZABELA CAROLINA CARDOSO DOS SANTOS 455.***.***-** 78,33 4

 10574000143 VICTOR KENJI ITO 327.***.***-** 78,33 5

 10574000037 EDUARDO ALVES DE ALMEIDA 533.***.***-** 76,67 6

 10574000021 CARLOS PALMA TEIJIDO 401.***.***-** 73,33 7

 10574000126 RICARDO MAGALHÃES 257.***.***-** 73,33 8

 10574000005 ANA PAULA BARBOZA REZENDE 103.***.***-** 71,67 9

 10574000050 FRANCISCO FRANÇA STREAPCO 280.***.***-** 71,67 10

 10574000079 JOÃO VICTOR JANEGITZ RODRIGUES 475.***.***-** 71,67 11

 10574000087 JULIO BIAMINO 188.***.***-** 71,67 12

 10574000012 ARTHUR AUGUSTO MAMEDE JOVEDI 485.***.***-** 70,00 13

 10574000064 GUILHERME DE SOUZA BORGES 402.***.***-** 70,00 14

 10574000047 FELIPE MORENO PINHEIRO 331.***.***-** 70,00 15

 10574000025 CIBELE NAOMI YASHIRO 434.***.***-** 70,00 16

 10574000138 THIAGO ADOLF RAMOS 218.***.***-** 70,00 17

 10574000124 RICARDO APARECIDO GODOI 248.***.***-** 68,33 18

 10574000018 CAIO TADEU DE MORAES 352.***.***-** 68,33 19

 10574000076 JEFFERSON ROBERT 715.***.***-** 66,67 20

 10574000045 FABIO DEMUNNO DONNABELLA KAWANO 343.***.***-** 66,67 21

 10574000101 LUIZ AUGUSTO LINS JUNIOR 465.***.***-** 66,67 22

 10574000036 DOUGLAS DOS SANTOS DA SILVA 304.***.***-** 66,67 23

 10574000100 LUIS GUSTAVO EMILIO MOREIRA 505.***.***-** 66,67 24

 10574000066 GUILHERME OLIVEIRA VALENTIM CONDE 470.***.***-** 65,00 25

 10574000007 ANDERSON LUIZ GARCIA 216.***.***-** 65,00 26

 10574000048 FERNANDO SILVA DE OLIVEIRA 376.***.***-** 63,33 27

 10574000061 GIOVANNA MARMORATO BARCELOS 382.***.***-** 63,33 28

 10574000141 TIAGO DA SILVA SANTOS 355.***.***-** 61,67 29

 10574000001 ALEX USATAI 426.***.***-** 61,67 30

 10574000078 JOÃO CLÁUDIO FERREIRA 364.***.***-** 60,00 31

 10574000103 MARCELLA CARVALHO CARIGNATO 441.***.***-** 60,00 32

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

Estado de São Paulo

3

CARGO 302 - ANALISTA LEGISLATIVO

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10574000889 GABRIEL RAVAGLIA MAIA LIMA 002.***.***-** 91,25 1

 10574001150 RAFAEL JOSÉ MANDUCA DE OLIVEIRA 107.***.***-** 85,00 2

 10574001044 MALU LUCIANO LAHR SILVA 388.***.***-** 85,00 3

 10574000972 JULIANA APARECIDA BLANDO 369.***.***-** 80,00 4

 10574000978 JULIANO ROSSI 465.***.***-** 80,00 5

 10574000732 ANNA LOURDES DE SA E SEGA 402.***.***-** 78,75 6

 10574000939 ISRAEL VIEIRA FERREIRA PRADO FILHO 418.***.***-** 78,75 7

 10574000918 GUILHERME FRANCO PINHEIRO 476.***.***-** 77,50 8

 10574000901 GHABRIEL CARLOS DOS SANTOS OLIVEIRA 466.***.***-** 75,00 9

 10574001053 MARCELO ORIOLI 009.***.***-** 73,75 10

 10574000970 JULIA RAMOS DA FONSECA 443.***.***-** 73,75 11

 10574000843 EDUARDO TOROSSIAN CORADI 455.***.***-** 72,50 12

 10574000786 CARLOS FERNANDO RODRIGUES DE FRAGA JÚNIOR 314.***.***-** 72,50 13

 10574000880 FLAVIO ROBERTO DE OLIVEIRA 365.***.***-** 72,50 14

 10574001160 RAMON FERNANDES ENSA NETO 050.***.***-** 72,50 15

 10574000862 FÁBIO ARAUJO REZENDE 141.***.***-** 71,25 16

 10574000992 LAILA IORRANA RHAMET SOARES 484.***.***-** 71,25 17

 10574000908 GIULIA DORNELA BENETATI 394.***.***-** 71,25 18

 10574001164 REBECA AQUILANTE CARLIM 336.***.***-** 71,25 19

 10574001067 MARCOS ALEXANDRE DANIEL PUPO 023.***.***-** 70,00 20

 10574001132 PAULO RICARDO MONTEIRO DIAS 135.***.***-** 68,75 21

 10574000891 GABRIEL VIEIRA COSTA 380.***.***-** 68,75 22

 10574000841 EDUARDA GAMBOGI PEREIRA 112.***.***-** 68,75 23

 10574000966 JOSE ROGERIO MACHADO DE PAULA 984.***.***-** 68,75 24

 10574001107 NATHALIA TEIXEIRA SILVA 439.***.***-** 67,50 25

 10574000930 HERSON ANTÔNIO BARBOSA 108.***.***-** 67,50 26

 10574000716 ANANDA HELLEN FIGUEIREDO MOREIRA 228.***.***-** 67,50 27

 10574001195 SÁVIO MAGALHÃES RIBEIRO 115.***.***-** 67,50 28

 10574001205 SOPHIA SALES SELLEGUIM 317.***.***-** 67,50 29

 10574001196 SERGIO LUIS FERIGATO 309.***.***-** 67,50 30

 10574001085 MARIANA SANTOS BOTELHO 074.***.***-** 66,25 31

 10574001260 WASHINGTON DA SILVA MIRANDA 009.***.***-** 66,25 32

 10574001227 THAYLANE FERREIRA VIEIRA 432.***.***-** 66,25 33

 10574000917 GUILHERME FABIANO RAPOSO DA CÂMARA GOMES 531.***.***-** 66,25 34

 10574001118 PATRICIA DE OLIVEIRA OLIVA 456.***.***-** 66,25 35

 10574001190 RONALDO CARLOS VITAL 084.***.***-** 66,25 36

 10574001018 LUCAS EDUARDO VILLA REAL MARRAS 434.***.***-** 65,00 37

 10574000788 CARLOS HENRIQUE MATOS 061.***.***-** 63,75 38

 10574000984 KARINA MASSUDA 299.***.***-** 62,50 39

 10574001046 MANUEL DE BRITO FRANCO GONZALEZ 316.***.***-** 62,50 40

 10574000842 EDUARDO BRASILEIRO LEITE 442.***.***-** 62,50 41

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

Estado de São Paulo

4

CARGO 302 - Analista Legislativo

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10574000989 KELLY C PINHEIRO 271.***.***-** 62,50 42

 10574001228 THIAGO BRANDÃO LEITE 364.***.***-** 61,25 43

 10574001015 LUCAS DE AZEVEDO GASKO 353.***.***-** 61,25 44

 10574000886 GABRIEL FALEIROS RIBEIRO DE OLIVEIRA 526.***.***-** 61,25 45

 10574000876 FERNANDO CESAR DE SOUZA 291.***.***-** 60,00 46

 10574000885 GABRIEL DAMIANOVICH 423.***.***-** 60,00 47

CARGO 303 - Analista de Recursos Humanos

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10574000687 WILLIAM NUNES DE ALMEIDA 037.***.***-** 83,75 1

 10574000520 MATHEUS MARQUES DE SA CIABATTARI 393.***.***-** 83,75 2

 10574000551 PATRÍCIA ELAINE MOREIRA GATO 354.***.***-** 81,25 3

 10574000596 RODRIGO DEROBIO PIRONI 397.***.***-** 80,00 4

 10574000614 SARA CARVALHO DE OLIVEIRA 368.***.***-** 78,75 5

 10574000359 GISELE NARDINI JOAQUIM 345.***.***-** 78,75 6

 10574000221 BRUNA GUERRA 369.***.***-** 77,50 7

 10574000154 ADRIANA VIEIRA TROVÃO 360.***.***-** 75,00 8

 10574000287 DJALBERSON SOUSA FRANÇA 013.***.***-** 75,00 9

 10574000167 ALINE FERNANDA ZANINI 305.***.***-** 73,75 10

 10574000315 FABIO AMORIM MOREIRA 395.***.***-** 73,75 11

 10574000375 HUGO PEREIRA SALGADO 374.***.***-** 73,75 12

 10574000569 RAFAEL ACORSI DOS SANTOS 421.***.***-** 71,25 13

 10574000396 JAQUES ROBINSON MATSUMOTO 260.***.***-** 71,25 14

 10574000303 ELISA OLIVEIRA MASSAINE 369.***.***-** 71,25 15

 10574000324 FELIX BENEDITO BEZERRA FILHO 048.***.***-** 70,00 16

 10574000651 THIAGO FRANCO DE GODOY STORI 382.***.***-** 70,00 17

 10574000205 ANNA JÚLIA DE JESUS BIANCHINI 519.***.***-** 70,00 18

 10574000568 PRISCILA YUMI MATSUMOTO 382.***.***-** 68,75 19

 10574000206 ANTONIO CELSO MONTEIRO DA COSTA 075.***.***-** 68,75 20

 10574000343 GABRIEL THOMAS CARVALHO FERREIRA 365.***.***-** 67,50 21

 10574000195 ANDERSON FERREIRA GOMIERI 260.***.***-** 67,50 22

 10574000264 DANIEL LARA DE CASTRO 380.***.***-** 66,25 23

 10574000475 LUIS FERNANDO RECKZIEGEL FONTOURA 026.***.***-** 66,25 24

 10574000441 LARISSA SANTOS DE OLIVEIRA MENDES 400.***.***-** 66,25 25

 10574000298 EDUARDO FELIX 138.***.***-** 66,25 26

 10574000174 AMANDA JENIFER DO PRADO SILVA 459.***.***-** 65,00 27

 10574000452 LETICIA MONIQUE COELHO 491.***.***-** 65,00 28

 10574000625 SOLANGE TIEMI IKUNO 090.***.***-** 65,00 29

 10574000365 GUIDO BORELLI NETO 227.***.***-** 65,00 30

 10574000571 RAFAEL FABRÍCIO MENEZES SALVADOR 426.***.***-** 65,00 31

 10574000224 BRUNNA PEREIRA PETRONILHO 116.***.***-** 65,00 32

 10574000605 ROSIANE FRANCO 287.***.***-** 63,75 33

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

Estado de São Paulo

5

CARGO 303 - Analista de Recursos Humanos

 10574000649 THIAGO ANDRÉ FERREIRA 228.***.***-** 63,75 34

 10574000445 LEONARDO DOS SANTOS 466.***.***-** 63,75 35

 10574000623 SIMONE DE MIRANDA MENDES 275.***.***-** 63,75 36

 10574000437 KLAUS TERRA HESSE 361.***.***-** 63,75 37

 10574000182 ANA CLÁUDIA SOARES DA SILVA RODRIGUES 066.***.***-** 62,50 38

 10574000268 DANIELA VOLTAN CARNEIRO 263.***.***-** 62,50 39

 10574000667 VANESSA CARVALHO 261.***.***-** 62,50 40

 10574000565 PRISCILA GUIMARAES CABRAL DE LIMA 120.***.***-** 62,50 41

 10574000473 LUCIMAR CHAVES JUNIOR 440.***.***-** 62,50 42

 10574000459 LISANGELA DE OLIVEIRA RIBEIRO 392.***.***-** 61,25 43

 10574000669 VANESSA TORRES 295.***.***-** 61,25 44

 10574000346 GABRIELE APARECIDA SILVA OLIVEIRA 466.***.***-** 61,25 45

 10574000417 JOSIMARA VALINHOS DA SILVA BUENO 339.***.***-** 61,25 46

 10574000512 MARINA DE OLIVEIRA FLORÊNCIO SILVA 386.***.***-** 61,25 47

 10574000604 ROSELI DE FREITAS CARVALHO BELLUCCI 173.***.***-** 60,00 48

 10574000464 LUCAS FEITOSA RODRIGUES 479.***.***-** 60,00 49

 10574000538 NATHÁLIA PEREIRA DA SILVA 391.***.***-** 60,00 50

 10574000601 ROGERIO NEMOTO DA SILVA 379.***.***-** 60,00 51

 10574000242 CAROLINE TEIXEIRA 477.***.***-** 60,00 52

 10574000677 VIVIAN CAMARGO MENEGHETTI 519.***.***-** 60,00 53

 10574000688 WILTON KLEPTON PEREIRA 229.***.***-** 60,00 54

 10574000579 REBECA REIS MACHADO 489.***.***-** 60,00 55

 10574000169 ALINE HARUMI NAGASAWA IBANEZ 157.***.***-** 60,00 56

 10574000413 JOEL DE ALMEIDA PEREIRA 278.***.***-** 60,00 57

 10574000344 GABRIEL WALID ISSA MORENO BEZERRA E SILVA 361.***.***-** 60,00 58

 10574000160 ALEXANDRE SAKAI 076.***.***-** 60,00 59

CARGO: 304 – Contador

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10574001297 CESLEI APARECIDO DE CAMPOS 364.***.***-** 82,50 1

 10574001316 ENOS NEVES COELHO DE ANDRADE 272.***.***-** 81,25 2

 10574001332 JEAN ALESI BEZERRA RODRIGUES 424.***.***-** 80,00 3

 10574001373 SANDRO CACÍLIO DE FARIA 293.***.***-** 78,75 4

 10574001309 DIEGO BARBOSA DUARTE 043.***.***-** 76,25 5

 10574001355 MATHEUS SILVA ROCHA 445.***.***-** 73,75 6

 10574001320 GABRIEL LEITE VAZ DE LIMA 436.***.***-** 73,75 7

 10574001293 CARLOS ALBERTO DE JESUS LARA JÚNIOR 485.***.***-** 73,75 8

 10574001291 BRUNO ROGERIO MEDEIROS DE MORAES LEITE 055.***.***-** 71,25 9

 10574001286 BRUNA DA SILVA MATOS 061.***.***-** 70,00 10

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

Estado de São Paulo

6

CARGO: 304 – Contador

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10574001346 LUIZ RIBEIRO DOS SANTOS 841.***.***-** 68,75 11

 10574001319 FELIPE FERREIRA DE MATOS 403.***.***-** 68,75 12

 10574001302 CLAUDIO JUNIOR BERNARDO 222.***.***-** 68,75 13

 10574001383 VANDERSON DE JESUS DIAS 282.***.***-** 67,50 14

 10574001362 PAULO SHINJI FURUKUBO 299.***.***-** 67,50 15

 10574001342 KATHYLENE DA SILVA CESAR SOARES 440.***.***-** 67,50 16

 10574001366 RENATO SPOSITO DE ANDRADE MARTINS PIRES 368.***.***-** 66,25 17

 10574001305 CRISTINA RODRIGUES PIRES DE OLIVEIRA 408.***.***-** 66,25 18

 10574001331 JANAÍNA SOUZA DA SILVA LIMA FIGUEIREDO 173.***.***-** 63,75 19

 10574001360 NATYELE NAYARA FLORENCA DA SILVA 107.***.***-** 62,50 20

 10574001368 RODOLFO AZEVEDO DA SILVA 190.***.***-** 62,50 21

 10574001280 AUREO PIRES DO AMARAL PESSINI 317.***.***-** 62,50 22

 10574001333 JEFFERSON OLIVEIRA DE SOUZA 470.***.***-** 60,00 23

 10574001317 EVA DO DIVINO SILVA DUARTE 297.***.***-** 60,00 24

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

Estado de São Paulo

7

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR CARGO

CARGO: 303 – ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10574000512 MARINA DE OLIVEIRA FLORÊNCIO SILVA 386.***.***-** 61,25 1

 10574000604 ROSELI DE FREITAS CARVALHO BELLUCCI 173.***.***-** 60,00 2

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

Estado de São Paulo

8

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

CANDIDATOS INSCRITOS COMO AFRODESCENDENTE

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR CARGO

CARGO: 201 – TÉCNICO AUDIOVISUAL

 INSCRIÇÃO Nº  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10574000096 LUCAS GOMES GUTIERREZ 031.***.***-** 85,00 1

 10574000074 IZABELA CAROLINA CARDOSO DOS SANTOS 455.***.***-** 78,33 2

 10574000101 LUIZ AUGUSTO LINS JUNIOR 465.***.***-** 66,67 3

 10574000078 JOÃO CLÁUDIO FERREIRA 364.***.***-** 60,00 4

CARGO: 302 – ANALISTA LEGISLATIVO

 INSCRIÇÃO Nº  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10574000992 LAILA IORRANA RHAMET SOARES 484.***.***-** 71,25 1

 10574000930 HERSON ANTÔNIO BARBOSA 108.***.***-** 67,50 2

 10574001085 MARIANA SANTOS BOTELHO 074.***.***-** 66,25 3

 10574001227 THAYLANE FERREIRA VIEIRA 432.***.***-** 66,25 4

CARGO: 303 – ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS

 INSCRIÇÃO Nº  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10574000687 WILLIAM NUNES DE ALMEIDA 037.***.***-** 83,75 1

 10574000287 DJALBERSON SOUSA FRANÇA 013.***.***-** 75,00 2

 10574000571 RAFAEL FABRÍCIO MENEZES SALVADOR 426.***.***-** 65,00 3

 10574000623 SIMONE DE MIRANDA MENDES 275.***.***-** 63,75 4

 10574000512 MARINA DE OLIVEIRA FLORÊNCIO SILVA 386.***.***-** 61,25 5

 10574000604 ROSELI DE FREITAS CARVALHO BELLUCCI 173.***.***-** 60,00 6

 10574000538 NATHÁLIA PEREIRA DA SILVA 391.***.***-** 60,00 7

CARGO: 304 – CONTADOR

 INSCRIÇÃO Nº  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10574001355 MATHEUS SILVA ROCHA 445.***.***-** 73,75 1

 10574001293 CARLOS ALBERTO DE JESUS LARA JÚNIOR 485.***.***-** 73,75 2

 10574001383 VANDERSON DE JESUS DIAS 282.***.***-** 67,50 3

 10574001317 EVA DO DIVINO SILVA DUARTE 297.***.***-** 60,00 4